



Date: June 1, 2023

To,
Listing Department,
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 532820

Subject: Intimation pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper publication of the Audited Financial Results of E-Land Apparel Limited for the quarter and year ended 31st March, 2023 approved at the meeting of Board of Directors of the Company held on Tuesday, 30th May, 2023 in the following newspapers:

1. Financial Express
2. Vartha Bharati

We request you to take the above on your record.

FOR E-LAND APPAREL LIMITED

Dong Ju Kim
Managing Director

Encl. As Above



E-LAND APPAREL LIMITED

CIN: L17110KA1997PLC120558

Regd. Office: 16/2B, Shri Vinayaka Indl. Estate, Singasandra, Near Dakshin Hinda Showroom, Hosur road, Bengaluru, Karnataka- 560068.

E-Mail: investor@elandapparel.com Website: www.elandapparel.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

Amt in Lakhs(except earning per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 1 st Jan 23 to 31 st Mar, 23	Quarter ended 1 st Oct, 2022 to 31 st Dec, 22	Quarter ended 1 st Jan, 22 to 31 st March, 22	For year ending 31 st Mar, 23	Previous Year ending 31 st Mar, 22
1	Total Income from Operations	5,859.84	3,920.41	6,043.73	23,240.71	18,300.02
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(1,046.15)	(1,220.67)	(1,082.11)	(3,986.16)	(4,004.39)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(1,046.15)	(1,220.67)	(1,082.11)	(3,986.16)	(2,860.12)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(1,046.15)	(1,220.67)	(1,082.11)	(3,986.16)	(2,860.12)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(1,052.09)	(1,220.67)	1,060.09	(3,992.10)	(717.92)
6	Equity Share Capital	4,799.05	4,799.05	4,799.05	4,799.05	4,799.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(53,527.95)	(53,527.95)	(49,535.83)	(53,527.95)	(49,535.83)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic	(2.18)	(2.54)	(2.25)	(8.31)	(5.96)
	2. Diluted	(2.18)	(2.54)	(2.25)	(8.31)	(5.96)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.bseindia.com and <https://elandapparel.com/>)
- The Company has incurred loss of Rs. 1052.09 lakhs for the Quarter ended March 31, 2023 (quarter ended December 31, 2022 - Rs. 1,220.67 lakhs). For the quarter ended March, 2023, the application of Ind AS 115 has resulted in the Finance costs being higher by Rs. 1,183.55 lakhs (Quarter ending December 22 - Rs. 1218.21 lakhs) and profit before tax being lower by a similar amount. Considering that fact and EBIT, Company's operation are improving in comparison to past year's. In-Spite of accumulated losses exceed its paid up capital and other equity as on March 31, 2023, the company and its holding company has a positive outlook for the garment industry. The Holding company has confirmed financial support to the Company to continue as a going concern. The Company is therefore being viewed as a going concern and the financial results have been prepared under the going concern assumption.
- The Company has only one reportable segment i.e. Garments.
- Balances of Inventory, Trade receivables and Trade Payables have been verified by the management.

For E-LAND APPAREL LIMITED

SD/-

Dong Ju Kim
Managing Director

Date: 31st May, 2023
Place: Bangalore

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರಲ್ ಅಖಿಟೆಡ್
ELAND APPAREL
 CIN: L17110KA1997PLC120558
 ಸೋಲಾರಿಯು ಕಛೇರಿ: #16/2ಬಿ, ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಸಿಂಗಪದ್ರ, ದಕ್ಷಿಣ ಹೊರವಲ ತೋರೂವ್ ಬದಿ, ಹೊಸುಲ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.elandapparel.com
 E-Mail: investor@elandapparel.com
2023ರ ಮಾರ್ಚ್ 31ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಅಪರಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪರಿಶೋಧನೆಯ ಪರಿಶೀಲನೆ ವರದಿಯ ಅಂತ್ಯ ಭಾಗ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ 1 ಜನವರಿ 23 ರಿಂದ 31 ಮಾರ್ಚ್ 23	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ 1 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 22 ರಿಂದ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 22	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ 1 ಜನವರಿ 22 ರಿಂದ 31 ಮಾರ್ಚ್ 22	ವಾರ್ಷಿಕ 31 ಮಾರ್ಚ್ 23	ಕಳೆದ ವರ್ಷ 31 ಮಾರ್ಚ್ 22
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	5,859.84	3,920.41	6,043.73	23,240.71	18,300.02
2	ಈ ಅಪರಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ನಿಕ್ಷೇಪಣೆ ಮತ್ತು/ಎಕ್ಸೈಸಿಸ್ ಅಂಶಗಳು)	(1,046.15)	(1,220.67)	(1,082.11)	(3,996.16)	(4,004.39)
3	ಈ ಅಪರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ನಿಕ್ಷೇಪಣೆ ಮತ್ತು/ಎಕ್ಸೈಸಿಸ್ ಅಂಶಗಳ ಬಳಿಕ)	(1,046.15)	(1,220.67)	(1,082.11)	(3,996.16)	(2,860.12)
4	ಈ ಅಪರಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ನಿಕ್ಷೇಪಣೆ ಮತ್ತು/ ಎಕ್ಸೈಸಿಸ್ ಅಂಶಗಳ ಬಳಿಕ)	(1,046.15)	(1,220.67)	(1,082.11)	(3,996.16)	(2,860.12)
5	ಈ ಅಪರಿಯ (ಲಾಭ/ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಬಳಿಕ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಬಳಿಕ)	(1,052.09)	(1,220.67)	1,060.09	(3,992.10)	(717.92)
6	ಈಗ್ಗುಟೆ ಹೇರು ಬಂಡವಾಳ	4,799.05	4,799.05	4,799.05	4,799.05	4,799.05
7	ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ಯಾಲೆಟ್‌ಬಾಕ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮೀರುಗಳು (ಮರುಪರಿಶೀಲನಾಪತ್ರ ಮೂಲಕು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	(53,527.95)	(53,527.95)	(49,535.83)	(53,527.95)	(49,535.83)
8	ಪ್ರತಿ ವೇಗ ಗಳಿಕೆ (ರೂಪಾಯಿ 10ರ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)					
	ಮೂಲ:	(2.18)	(2.54)	(2.25)	(8.31)	(5.96)
	ಮಾರ್ಪಟ:	(2.18)	(2.54)	(2.25)	(8.31)	(5.96)

ಟಿಪ್ಪಣಿ:
 1. ಮೇಲಿನವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆ ವಿವರವಾದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ SRI (ಇ) ಮತ್ತು ಇತರ ಮುದ್ರಣಗೊಂಡಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಹಾಯದೊಂದಿಗೆ, 2015 ರ ಸಿಐಡಿ 33 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ (ಗಳು) ಮತ್ತು ಸಬ್ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದನ್ನು ಒತ್ತಾಯಿಸಿದೆ. (www.bseindia.com ಮತ್ತು https://elandapparel.com)
 2. ಕಂಪನಿಯು ಈ. ಎಸ್. 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ 1052.09 ಲಕ್ಷಗಳು (ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಅಂತ್ಯ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 - ಈ. 1,210.67 ಲಕ್ಷಗಳು), ಮಾರ್ಚ್, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ, Ind AS 115 ರ ಅನ್ವಯ ಇತರ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು 1,183.55 ಲಕ್ಷಗಳು (ಡಿಸೆಂಬರ್ 31ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ - ಈ. 1,218.21 ಲಕ್ಷಗಳು) ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಲಾಭ ಇತರ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳಿಂದ ಕಡಿಮೆಯಾಗಿದೆ. ಆ ಸಕ್ರಮ ಮತ್ತು EBIT, ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಲು ಕಳೆದ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಹೋಲಿಸಿದರೆ ಸುಧಾರಿಸುತ್ತದೆ. ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳ ಮೊತ್ತಾಂತರಣ ಅಥವಾ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರವುಗಳನ್ನು, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 ರಂತೆ ಅಧಿಕೃತ ಮುಂದುವರಿದ, ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಅದರ ಒಟ್ಟು ಕಂಪನಿಯು ಸಾಮಾನ್ಯ ಉತ್ಪಾದಕ ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ. ಮೊತ್ತಾಂತರಣ ಕಂಪನಿಯು ಕಂಪನಿಗೆ ಅರ್ಥಿಕ ಬೆಂಬಲವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯನ್ನು, ಮೂಲಾಧಾರದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ವರದಿಯನ್ನು ಸೂಚಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ವರದಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಇತರ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಹಾಯದೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಯನಿರತರಾಗಿ ಹೋಲಿಸುತ್ತದೆ.
 3. ಕಂಪನಿಯು ಒಕ್ಕಿತ ವಾದಿ ವಾರ್ಷಿಕವರದಿಯ ವಿವರವನ್ನು ಅಂದರೆ ಉಪಕು ಕೈಪಿಡಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ
 4. ದಾಖಲೆ, ವ್ಯಾಖ್ಯಾನ ಸ್ಪಷ್ಟತೆಗಳು ಮತ್ತು ವ್ಯಾಖ್ಯಾನ ಸಾಧನೆಗಳ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅದೇಕೆ ಮತ್ತು/ಅದೇಕೆ ದೃಢೀಕರಿಸಿದೆ
 ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿ
 ಸಹಿ/-
 ದಿನಾಂಕ: 31 ಮೇ 2023
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ಕೊಂಪ್ಲೈ ಮೆಂಟ್
 ದೃಢೀಕರಣೆ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದೆ